
UCHWAŁA NR 163/993/2023 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru realizatora „Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego 
(HPV) na lata 2023-2027 dla Powiatu Starogardzkiego” w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.2022.2561 ze zm.) w związku z uchwałą 
nr XL/380/2022 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 24 sierpnia 2022 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji „Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2023-2027 
dla Powiatu Starogardzkiego”,  oraz uchwałą Zarzadu Powiatu Starogardzkiego nr 160/976/2023  z dnia 
14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu Profilaktyki 
Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2023-2027 dla Powiatu Starogardzkiego” 
w 2023 roku oraz powołania Komisji Konkursowej, Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, realizatorem „Programu Profilaktyki Zakażeń 
Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2023-2027 dla Powiatu Starogardzkiego” 
w 2023 roku będzie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska im. Marii 
Orlikowskiej-Płaczek, ul. Hallera 21, 83-200 Starogard Gdański. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Zdrowia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu 

www.powiatstarogard.pl oraz tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Kazimierz Chyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC64929-CBBF-4158-B304-D2A55A3ED359. Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


